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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26915205T

2. Data e Regjistrimit 15/07/2022
3. Emri i Subjektit "Meminaj A.J SHPK"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 13/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjjen"Skrofotine - Novosele  " 
Rruga Nacionale Vlore - Fier ,Novosele, Vlore nr  33/26 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice karburanti dhe gaz te lengshem per 
automjete .Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe 
shumice te mallrave te ndryshem industriale,ushqimore, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, lende te para per 
ndertim, materiale inerte, bojra, materiale hidraulike, 
elektrike, lende drusore, pjese kembimi, makineri, 
konfeksione.shite-blerje dhe riparim makinash, makina me 
qera.Bar-sherbim ushqimor i shpejte, delivery, lavazho 
automjetesh dhe karikim makinash elektrike etj
Jetnor Meminaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2022 Deri: 13/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JetnorMeminaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët KreshnikMeminaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Meminaj A.J SHPK"
E-Mail: meminajaj@gmail.com  
Telefon:  0693989607 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-951929-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57F138A-786A-40B8-A910-42C0770753B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668CE7EB-AD2F-448B-9980-A41E79D2CA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35A8A50-3461-4B57-90FB-F2A53F8FCD1B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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